
八幡浜市長　　大　城　一　郎

　令和３年度八幡浜市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。

　　　　令和３年６月１８日提出

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　とする。

　（歳入歳出予算の補正）

議案第５４号

令和３年度八幡浜市一般会計補正予算（第４号）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１６，４５５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２２，２１４，９４７千円

　　　（一般会計）



 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国庫補助金

　合　　　　　　計

14

2

（単位:千円）

款 項

国庫支出金

歳　　　　　　入　　　

2,835,600

1,250,135

22,198,492

16,455

16,455

16,455

2,852,055

1,266,590

22,214,947

（一般会計）

 補正前の額   補 正 額  計



  歳　出

社会福祉費

　合　　　　　　計

3

1

（単位:千円）

款 項

民生費

歳　　　　　　出　　　

6,463,662

3,876,148

22,198,492

16,455

16,455

16,455

6,480,117

3,892,603

22,214,947

（一般会計）

 補正前の額   補 正 額  計



１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

八 幡 浜 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ４ 号 ） に 関 す る 説 明 書

令　和　３　年　度

歳入歳出補正予算事項別明細書

　　　　（一般会計）



 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

14 国庫支出金

　 歳 入 合 計 　

款

2,835,600

22,198,492

16,455

16,455

2,852,055

22,214,947

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（一般会計）

( 1 )  総　　　括
１



(歳　　　　出)

3

（一般会計）

款

民生費

　 歳 出 合 計 　

6,463,662

22,198,492

16,455

16,455

6,480,117

22,214,947

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

16,455

16,455

（単位:千円）



節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　14 .国庫支出金　　(項)　2 .国庫補助金

民生費国庫補助金2. 147,735

1,250,135

16,455

16,455

164,190

1,266,590

26.新型コロナウイル
ス感染症セーフテ
ィネット強化交付
金

16,455生活困窮者自立支援金支給事業費交付金    16,440
 
生活困窮者自立支援金支給事務費交付金        15
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）



 



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

消耗品費                             3
 

通信運搬費                          12
 

新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立
支援金                          16,440
 

3

12

16,440

需用費

役務費

負担金、補助
及び交付金

16,455

16,455

16,455

3,892,603

16,455

16,455

0

3,876,148

生活困窮者自
立支援金支給
事業費

34. 10.

11.

18.

(款)　3.民生費　　（項）　1 社会福祉費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（ ３ ）　歳　出

（一般会計）


